2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от 25 июня  2024 года                                                                                    № 15

О внесении изменений в прогнозный  план  приватизации муниципального  имущества Усвятского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области  на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2010 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденного  решением  Совета  депутатов  Усвятского  сельского  поселения  Дорогобужского  района  Смоленской  области   от  24.10.2017 г.   № 33,  Совет депутатов Усвятского  сельского поселения  Дорогобужского  района  Смоленской области
РЕШИЛ:

  1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2024 год, утвержденный решением  Совета  депутатов  Усвятского  сельского  поселения  Дорогобужского  района  Смоленской  области   от 20.12.2024 года №39 изменения, изложив пункт 1 Перечня объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2024 году в следующей редакции:

	1
	Автомобиль ВАЗ 21214 LADA4х4
	Смоленская обл., Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение,
д. Слойково
	Год выпуска 2006
	Продажа на аукционе

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Усвятского сельского поселения».

Глава муниципального  образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского  района  Смоленской  области                              Л.П. Павликов

 Приложение
к решению Совета депутатов
Усвятского  сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области
от  20.12.2023 года. № 39
(в редакции решения от 25.06.2024 №15)

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  НА 2024 ГОД

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области разработан в соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2005 г. N 806 "Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества", Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденного  решением  Совета  депутатов  Усвятского  сельского  поселения  Дорогобужского  района  Смоленской  области   от  24.10.2017 г.   № 33.

Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2024 году

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (место нахождения объекта)
	Краткая характеристика объекта
	Способ приватизации

	1
	Автомобиль ВАЗ 21214 LADA4х4
	Смоленская обл., Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение,
д. Слойково
	Год выпуска 2006
	Продажа на аукционе

	2
	Здание животноводческой фермы
	Смоленская обл., Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение,
д. Слойково
	Кадастровый номер:
67:06:0050102:219
нежилое, площадь 649,6 кв.м., одноэтажное
	Продажа на аукционе

	3
	Здание животноводческой фермы
	Смоленская обл., Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение,
д. Слойково
	Кадастровый номер:
67:06:0050102:220
нежилое, площадь 648,9 кв.м., одноэтажное
	Продажа на аукционе

	4
	Здание животноводческой фермы
	Смоленская обл., Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение, южнее
д. Быково
	Кадастровый номер:
67:06:0050202:286
нежилое, площадь 1643,8 кв.м., одноэтажное
	Продажа на аукционе

Перечень объектов является открытым и может быть дополнен или изменен.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]